平成 26 年 3 月 17 日

周辺自治会の皆様

滋賀県琵琶湖環境部

最終処分場特別対策室

東側焼却炉の基礎砕石撤去後の現場見学会のお知らせ

平素は、旧ＲＤ最終処分場問題について、ご理解ご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

東側焼却炉の基礎砕石撤去後の現地見学会を下記のとおり実施しますのでお知ら

せします。

なお、特別な装備は不要ですが、汚れてもかまわない服装でご来場ください。また、

現場確認にあたっては安全確保のため工事施工業者の指示に従っていただきますよう

よろしくお願いします。

記

東側焼却炉の基礎砕石撤去後の確認

・日 時：3 月 30 日(日) 10:00 より

・連絡先：二次対策工事(鴻池 JV) 現場事務所 077-554-9315

現場代理人 武村 090-5034-6832

＊作業の都合上、雨天決行で行います

東側焼却炉跡

場内の駐車スペースが少ないため、お車でお越しの方は交通誘導員の

指示により駐車願います。